

Tassi Polgármesteri Hivatal

Dátum: 2020 MÁRC 23
 Érkeztetőszám: 1486

Árajánlat

TASSI POLGÁRMESTERI HIVATAL		
Erkezett:	2020 MÁRC 23,	
Szám:	Ajánlattevő adatai: 1/1371-17	
Előszám:	Utószám:	Név: Bajnóczi Zoltán
Cím: 6090 Kunszentmiklós Kossuth L.u.10.		

Ajánlatkérő adatai:

Tass Község Önkormányzata

Adószám: 15736369

Adószám: 67047134-1-23

Tass Orvosi Rendelő, Szelecsényi tér 2. (699 Hrsz.) szigetelése, festése

Munkanem	Mennyiség	Egységár	Áfa nélkül	Áfa
Hőszigetelő rendszer építése	225 m2 íves felületen	10000 Ft/m2	2250000.-	-----
Állványozás	200 m2	1400 Ft/m2	280000.-	-----
Pillérek hőszigetelése, hálózás színezés	60 m2	10000 Ft/m2	600000.-	-----
Széldezska gépi csiszolása	40 m2	2400 Ft/m2	96000.-	-----
Széldezska lazúrozása	170 m2	2200 Ft/m2	374000.-	-----
Széldezskek cseréje			50000.-	-----
Csatorna festés	20 m2	3000 Ft/m2	60000.-	-----

Munkadíj: 3710000.-

Anyag	Mennyiség	ÁFÁ-s ár
10 cm-es hungarocell	225 m2	429975.-
Dryvit háló	320 m2	56919.-
Rendszerragasztó	69 db	102609.-
Nemesvakolat	27 db	328336.-
Hálós élvédő	130 fm	17999.-
Hajlítható élvédő	114 fm	68400.-
Pur hab	30 db	51437.-
Dübel	1200 db	40657.-
Alapozó	3 db	48139.-
Lazúr	25 l	119550.-
Csatorna festék + alapozó	4+4 db	46099.-
2 cm-es hungarocell	60 m2	26400.-

Anyag összesen: 1336520.-

Az ajánlat a jelenlegi anyag árakkal lett elkészítve.

aláírás

Kunszentmiklós, 2020.03.21.

Tassi Polgármesteri Hivatal
Dátum: 2020 MÁRC 23.
Érkezétszám: 1/82

Árajánlat

TASSI POLGÁRMESTERI HIVATAL

Érkezett: 2020 MÁRC 23.
Szám: 1/1571-18

Ajánlattevő adatai:
Név: Bognár Mihály
Előző:
Cím: 6098 Tass, Széchenyi út 70/b.
Adószám: 46387208-1-23

Ajánlatkérő adatai:

Tass Község Önkormányzata

Adószám: 15736369

Tass Orvosi Rendelő, Szelecsényi tér 2. (699 Hrsz.) szigetelése, festése

Munkanem	Mennyiség	Egységár	Áfa nélkül	Áfa
Hőszigetelő rendszer építése	225 m2 íves felületen	7500 Ft/m2	1687500.-	----
Állványozás	200 m2	1500 Ft/m2	300000.-	----
Pillérek hőszigetelése, hálózás színezés	60 m2	8200 Ft/m2	492000.-	----
Széldezkák gépi csiszolása	40 m2	2500 Ft/m2	100000.-	----
Széldezkák lazúrozása	170 m2	2000 Ft/m2	340000.-	----
Széldezkák cseréje			30000.-	----
Csatorna festés	20 m2	2600 Ft/m2	52000.-	----

Munkadíj:

3001500.-

Anyag	Mennyiség	ÁFÁ-s ár
10 cm-es hungarocell	225 m2	406180.-
Dryvit háló	320 m2	53130.-
Rendszerragasztó	69 db	95910.-
Nemesvakolat	27 db	298485.-
Hálós élvédő	130 fm	14872.-
Hajlítható élvédő	114 fm	74100.-
Pur hab	30 db	46761.-
Dűbel	1200 db	39600.-
Alapozó	3 db	43758.-
Lazúr	25 l	104775.-
Csatorna festék + alapozó	4 + 4 db	41908.-
2 cm-es hungarocell	60 m2	24000.-

Anyag összesen:

1243479.-

Az aktuális helyzetre való tekintettel az ár a mai napon érvényes. Az árak változása esetén módosulhat.

Bognár Mihály (aláírás)

Tass, 2020.03.21.

Tassi Polgármesteri Hivatal
 Dátum: ...2020 MÁRC 23.
 Érkeztetőszám: 1488

Árajánlat

TASSI POLGÁRMESTERI HIVATAL		
Érkezett:	2020 MÁRC 23.	
Szám:	1/1371-13	
Előszám:	Előszám:	Előszám:
Ajánlattevő adatai: Név: Szóke Ferenc		

Ajánlatkérő adatai:

Tass Község Önkormányzata

Adószám: 15736369

Cím: 6090 Kunszentmiklós, Baksay S.u.29.

Adószám: 62767064-2-23

Tass Orvosi Rendelő, Szelecsényi tér 2. (699 Hrsz.) szigetelése, festése

Munkanem	Mennyiség	Egységár	ÁFA nélkül	ÁFA
Hőszigetelő rendszer építése	225m ² íves falfelületen	9000 Ft/m ²	2025000.-	546750.-
Állványozás	200 m ²	1500 Ft/m ²	300000.-	81000.-
Pillérek hőszigetelése, hálózás színezés	60 m ²	10000 Ft/m ²	600000.-	162000.-
Széldecszkák gépi csiszolása	40 m ²	2500 Ft/m ²	100000.-	27000.-
Széldecszka lazúrozása	170 m ²	1800 Ft/m ²	306000.-	82000.-
Széldecszkák cseréje			35000.-	9450.-
Csatorna festés	20 m ²	2000 Ft/m ²	40000.-	10800.-

Munkadíj:

3406000 Ft

919620 Ft

Összesen:

4325620 Ft

Anyag	Mennyiség	ÁFA-s ár
10 cm-es hungarocell	225 m ²	451474.-
Dryvit háló	320 m ²	59765.-
Rendszerragasztó	69 db	107740.-
Nemesvakolat	27 db	344753.-
Hálós élvédő	130 fm	18899.-
Hajlítható élvédő	114 fm	71400.-
Pur hab	30 db	54009.-
Dübel	1200 db	42690.-
Alapozó	3 db	50546.-
Lazúr	25 l	125527.-
Csatorna festék + alapozó	4+4 db	53700.-
2 cm-es hungarocell	60 m ²	27720.-

Anyag összesen:

1408223.-

 aláírás

Kunszentmiklós, 2020.03.20.